Алтайский край
Администрация города Алейска
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ  И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
П Р И К А З
«11» февраля 2013                                                                                       № 06 - п
г. Алейск

О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города) (прилагается).
2. Приказ о Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города) от 29 декабря 2009 года №36-п считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска Мулину Л.Н.

Председатель комитета                                                                         Н.Г. Рыжих
[bookmark: _GoBack]